
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ           
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ            
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  ΑΔΑ: ΒΙΕΒΩΗ5-0Φ0    
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία                          
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                         Χανιά  19/02/2014 
Τηλ.: 28213 41671                                         Αρ. Πρωτ.: 13494          

         Fax:   28213 41679      Αρ. Απόφ.:58

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΘΕΜΑ : «Ορισμός μελών της επιτροπής καλής εκτέλεσης υπηρεσιών για το έτος 2014
σύμφωνα με τις  διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70  παρ 1 του ΠΔ 28/80»

΄Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ 1 του Ν. 3463/06 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011
4.  Τις  διατάξεις  της  υπ'  αριθ  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04.11.2011  Απόφασης  του
Υπουργού  Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  (ΦΕΚ
2540/07.11.2011 τεύχος Β’)
5. Το υπ’ αριθ.πρωτ. 13135/18-02-2014 Πρακτικό Κληρώσεως, που υπογράφεται από τους
τρεις υπαλλήλους της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, που διενήργησαν κλήρωση για
την ανάδειξη των μελών (τακτικών και αναπληρωματικών),  που θα συγκροτήσουν την
Επιτροπή καλής εκτέλεσης υπηρεσιών.
6. Την υπ’ αριθμόν 40/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία ορίσθηκε
ως  μέλος  της  επιτροπής  παραλαβής  ο  δημοτικός  σύμβουλος  Βλαζάκης  Νικόλαος,  με
αναπληρωτή τον Αρχοντάκη Κων/νο.
7. Την ανάγκη ορισμού των μελών στην επιτροπή
8.Την  υπ’  αριθμ.  50/2014  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  τον  Ορισμό
Αντιδημάρχων και μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της επιτροπής
καλής εκτέλεσης υπηρεσιών σύμφωνα με τις  διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ
1 του ΠΔ 28/80 :

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤ/ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ17
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤ/ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΛΟΥΡΕΝΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ38

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Η/Υ – 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜ
ΟΥ Η/Υ – 
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Η/Υ

ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2. Οι  ανωτέρω  υπάλληλοι  μαζί  με  το  Δημοτικό  Σύμβουλο  Βλαζάκη  Νικόλαο  (και
αναπληρωτή  τον  Αρχοντάκη  Κων/νο)  που  ορίστηκαν  ως  μέλη  της  επιτροπής  με  την
40/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου θα παραλαμβάνουν κάθε είδους υπηρεσία,
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ 1 του ΠΔ 28/80  για το έτος
2014.
3. Η παραπάνω επιτροπή αντίστοιχα θα παραλαμβάνει και τις υπηρεσίες του Δημοτικού
Λιμενικού Ταμείου (ΝΠΔΔ Δήμου Χανίων)  για το έτος 2014.

            
                                                                            

      Κοινοποίηση:                                   Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
                                                                                                    

1. Γενικός Γραμματέας                                                 
2. Τ.Α.Α.Δ.(2)
3. Δ.Ο.Υ.
4. Λοιπές Δ/νσεις Δήμου Χανίων (μέσω e-mail Τ.Α.Α.Δ.)

      5.  Ενδιαφερόμενοι (αποδεικτικό επίδοσης)
      6.  Λιμενικό Ταμείο   ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.: 13494

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

